
K N O F L Í K Y 

Mačkárenské
tyče



Mačkárenské tyče - knoflíky
 

Sortimentní škála, stejně jako mimořádná kvalita skla, barevná konzistence 
a odstínová pestrost tyčí PRECIOSA Traditional Czech Glass nemají obdoby nikde na světě.

Transparentní a sytá skla

Systém číselných symbolů

1. místo - základní barva 2. místo - druhy skel

X X X

základní barva
druh skla
barevný odstín
sytost barevného odstínu
kvalita, kombinace, komplet atd.

XX

0 - křišťál a bílá
1 - hnědá
2 - fialová
3 - modrá
4 - šedá
5 - zelená
6 - akvamarín
7 - růžová
8 - žlutá
9 - červená

0 - čiré barevné sklo (transparentní)
1 - opálové sklo
2 - alabastrové sklo
3 - syté (opakní) sklo
4 - sklo s hedvábným leskem
5 - achátové a atlasové sklo
6 - měsíční svit
7 - přetahy
8 - proužky

. nevyrábí se

* nová barva

























Preciosa-Ornela.com

PRECIOSA Traditional Czech Glass
člen skupiny Preciosa

Preciosa, přední světový výrobce skla a křišťálu, svou produkcí celosvětově 
známých českých perliček a křišťálových kamenů, používaných v módním 
průmyslu, až po unikátní projekty osvětlení vytvořené pro luxusní hotely, 

královské paláce a jachty navazuje na tradici sklářského řemesla, 
která započala v Křišťálovém údolí již v 16. století. 


